
 
 

UCHWAŁA NR 39/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412) oraz z 2023 r. poz. 412) oraz na podstawie §11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 291.948,29 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 291.948,29 zł oraz 
dokonuje się zmian w wydatkach – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami Tabela Nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez 
Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2023” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości 89.747.014,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące 75.378.064,68 zł, 

- dochody majątkowe 14.368.950,00 zł, 

2) wydatkami w wysokości 98.457.374,69 zł, z tego: 

- wydatkami  bieżącymi 77.185.385,44 zł, 

- wydatkami majątkowymi 21.271.989,25 zł, 

3) deficytem w wysokości 8.710.360,01 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych - 7.892.529,35 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych - 500.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3005



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - 317.830,66 zł. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3005



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 772 853,58 138 858,10 911 711,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 772 853,58 138 858,10 911 711,68

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

120 272,00 138 858,10 259 130,10

710 Działalność usługowa 2 012 537,00 13 889,00 2 026 426,00

71015 Nadzór budowlany 613 800,00 13 889,00 627 689,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

613 800,00 13 889,00 627 689,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 241 000,00 73 000,00 5 314 000,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 241 000,00 73 000,00 5 314 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 241 000,00 73 000,00 5 314 000,00

758 Różne rozliczenia 46 943 510,69 31 281,19 46 974 791,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 232 286,69 31 281,19 263 567,88

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 131 169,69 84,19 131 253,88

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

101 117,00 31 197,00 132 314,00

852 Pomoc społeczna 2 927 526,08 34 920,00 2 962 446,08

85203 Ośrodki wsparcia 1 352 800,80 34 920,00 1 387 720,80

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 352 800,80 34 920,00 1 387 720,80

89 455 066,39 291 948,29 89 747 014,68Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 

39/2023 z dnia 05.05.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3005



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 734,20 138 858,10 476 592,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 734,20 138 858,10 476 592,30

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 138 858,10 158 858,10

710 Działalność usługowa 1 849 953,54 13 889,00 1 863 842,54

71015 Nadzór budowlany 613 800,00 13 889,00 627 689,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
301 655,00 13 889,00 315 544,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 386 500,00 73 000,00 5 459 500,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 281 000,00 73 000,00 5 354 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
126 522,00 1 467,06 127 989,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 970,00 -324,23 9 645,77

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3 724 762,17 -24 658,83 3 700 103,34

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
84 290,83 39 793,93 124 084,76

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

287 999,00 -16 277,93 271 721,07

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

2 023,00 2 402,00 4 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 470,00 -10 470,00 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

513 013,00 73 000,00 586 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -2 402,00 82 598,00

4260 Zakup energii 75 643,00 10 771,35 86 414,35

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 604,00 -0,90 3 603,10

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 342,00 -0,45 341,55

758 Różne rozliczenia 1 812 861,51 -65 671,11 1 747 190,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 119 627,51 -65 671,11 1 053 956,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 626,40 -51 722,00 297 904,40

4810 Rezerwy 770 001,11 -13 949,11 756 052,00

801 Oświata i wychowanie 23 293 247,61 32 347,19 23 325 594,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 090 806,45 2 500,00 3 093 306,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
17 091,04 2 500,00 19 591,04

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 331 984,01 3 217,88 1 335 201,89

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
460 824,80 3 217,88 464 042,68

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 39/2023 z dnia 05.05.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3005



80120 Licea ogólnokształcące 7 719 328,31 25 563,31 7 744 891,62

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 784 625,61 24 317,78 1 808 943,39

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 654,79 1 245,53 13 900,32

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 948 347,12 1 066,00 1 949 413,12

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
38 594,75 1 066,00 39 660,75

851 Ochrona zdrowia 8 015 958,03 3 569,11 8 019 527,14

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

9 840,43 3 569,11 13 409,54

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 840,43 3 569,11 13 409,54

852 Pomoc społeczna 4 735 051,14 34 920,00 4 769 971,14

85203 Ośrodki wsparcia 1 352 800,80 34 920,00 1 387 720,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 211,55 19 920,00 85 131,55

4300 Zakup usług pozostałych 88 798,80 15 000,00 103 798,80

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 722 662,42 9 600,00 4 732 262,42

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 247 331,48 9 600,00 3 256 931,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 642,52 9 600,00 2 310 242,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 885 213,10 51 436,00 9 936 649,10

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 947 067,64 51 436,00 2 998 503,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 031,20 42 122,00 405 153,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 908,42 7 253,00 286 161,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
39 608,00 1 032,00 40 640,00

4430 Różne opłaty i składki 7 037,00 1 029,00 8 066,00

98 165 426,40 291 948,29 98 457 374,69Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3005



Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 05.05.2023 r.

Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 0920 200,11                   

758 75814 2100 132 314,00            

801 80102 4350 1 068,92                           

801 80102 4740 2 943,41                           

801 80102 4750 19 591,04                         

801 80102 4850 2 872,79                           

801 80117 2540 6 042,68                           

801 80120 2540 76 943,39                         

801 80120 4740 3 072,19                           

801 80120 4750 13 900,32                         

801 80120 4850 2 863,78                           

801 80120 4860 3 215,59                           

853 85321 2080 540,00                   

853 85321 4370 140,00                              

853 85321 4740 320,00                              

853 85321 4840 80,00                                

133 054,11            133 054,11                       

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 39/2023

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2023

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 26a -zespoły orzekające o niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3005


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-17T13:12:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




